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III година, 6. семестар  ССС  до ПРВА колоквиумска недела  А- училница-1 стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
час понеделник вторник среда четврток петок 

8-9    ОртодонцијаА  Стоматолошка 
ренгенолог.А (Изб)  
 

9-10    Максилофацијална 
хирургија А  

Стоматолошка 
ренгенолог.А(Изб)  

10-11    Орална хирургијаА 

 
Пациенти со ризик за 
стом.интервенцијиА 

(Изб) 

11-12    Орална хирургијаА 

 
Пациенти со ризик за 
стом.интервенцијиА 

(Изб) 

12-13     ГеронтостоматологијаА 
(Изб) 

13-14     ГеронтостоматологијаА 
(Изб) 

I колоквиумска недела  од 2.4.2021 до 11.4.2021  од 12-14   часот, училница-1 стар деканат   

Петок 2.4 Пон. 5.4 вторник 6.4 Среда 7.4 петок 9.4 сабота 10.4  

Орална 
хирургија 

 

Пациенти со ризик 
за 
стом.интервенцији 

 

Стоматолошка 
ренгенолог 

Геронтостоматологија    
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III година 6. семестар  ССС  по ПРВА колоквиумска недела  А- училница-1 стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
час понеделник вторник среда четврток петок 

8-9    ОртодонцијаА  Стоматолошка 
ренгенолог.А (Изб)  

9-10    Максилофацијална 
хирургија А  

Стоматолошка 
ренгенолог.А(Изб)  

10-11    Орална хирургијаА 

 
Пациенти со ризик за 
стом.интервенцијиА 

(Изб) 

11-12    Орална хирургијаА 

 
Пациенти со ризик за 
стом.интервенцијиА 

(Изб) 

12-13     ГеронтостоматологијаА 
(Изб) 

13-14     ГеронтостоматологијаА 
(Изб) 

 

II колоквиумска недела  од  21.5. 2021 до 30.5.2021   од  12-14 часот, училница-1 стар деканат   

петок  21.5 втор.25.5 среда 26.5 Четврт 27.5 петок  28.5 Понед. 31.5.  

Ортодо- 
нција 

Максилофа-
цијална хир. 

Орална 
хирургија 

Стоматол. 
ренгенолог 

Пациенти со 
ризик 

Геронтосто-
матологија 
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Летен испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во III година во учебната 2019/20),  12-14   часот,  

училница-1 стар деканат   

Среда2.6 Чет.3.6 Пет.4.6 Пон.7.6 Втор.8.6 Среда 
9.6 

Чет.10.6 Пет.11.6 Пон.14.6 Втор.15.6 среда 
16.6 

Чет.17.6 

Детска 
стомат. 

Ургентни 
состојби 

во 
стом.(И) 

Стомат. 
протетика 

Дентална 
патол. 

Орална 
фокална 

инфекција(И) 

Дентална 
импла-
нтолог(И) 

Ортодо- 
нција 

Максилофа-
цијална 
хир. 

Орална 
хирургија 

Стоматол. 
Ренгенолог. 

Пациенти 
со ризик 

Геронтосто-
матологија 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


